

M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS
Assensvej 30, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 36 94 58 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Mia Scheffmann Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS Assensvej 30 5853 Ørbæk CVR-nr.: 36 94 58 26 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Scheffmann Svendsen Brian Bromberg Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vestergade 35, 5800 Nyborg
Associerede virksomheder	Dansk Outlet Langeskov ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande Stensgårdsvej 26, Glamsberg ApS, Ikast-Brande Håndværkervej 1, Langeskov ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.357	-14.085
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	643.040	660.289
Andre finansielle indtægter	22.081	7.163
Øvrige finansielle omkostninger	-55.804	-54.312
Resultat før skat	600.960	599.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	600.960	599.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.040	510.289
Udbytte for regnskabsåret	46.200	108.000
Disponeret fra overført resultat	-88.280	-19.234
Disponeret i alt	600.960	599.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.113.930	1.602.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>800.000</u>	<u>465.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.930</u>	<u>2.068.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.913.930</u>	<u>2.068.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>163.703</u>	<u>264.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.703</u>	<u>264.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.703</u>	<u>264.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.077.633</u>	<u>2.332.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.721.478	1.078.438
4 Overført resultat	200	88.480
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.200	108.000
Egenkapital i alt	1.817.878	1.324.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.251.526	999.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.855	2.799
Anden gæld	624	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.755	1.007.472
Gældsforpligtelser i alt	1.259.755	1.007.472
Passiver i alt	3.077.633	2.332.390
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	374.452	374.452
Tilgang i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december	392.452	374.452
Opskrivninger 1. januar	1.228.438	718.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.040	660.289
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 31. december	1.721.478	1.228.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.113.930	1.602.890
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Langeskov ApS	Ikast-Brande	37,5 %
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	49 %
Stensgårdsvej 26, Glamsberg ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Håndværkervej 1, Langeskov ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.078.438	568.149
Resultatandel	643.040	510.289
	1.721.478	1.078.438

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	88.480	107.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.280</u>	<u>-19.234</u>
	<u>200</u>	<u>88.480</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>46.200</u>	<u>108.000</u>
	<u>46.200</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparter i associerede virksomheder, 2.114 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 1.252 t.kr. pr. 31. december 2019.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 38 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		